
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.419-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  689,76 +

04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.010,24 -

04/01/2021 PAGAMENTO CAESB 731414 78,84 - 1.089,08 -

04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 731455 149,90 - 1.238,98 -

04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 731759 45,00 - 1.283,98 -

04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 810532 67.942,00 - 69.225,98 -

04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 830795 180,00 - 69.405,98 -

04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160832 80.000,00 + 10.594,02 +

05/01/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001148 1.191,00 - 9.403,02 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 986427 990,08 - 8.412,94 +

05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 986519 216,36 - 8.196,58 +

05/01/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 986615 62,02 - 8.134,56 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 986645 283,84 - 7.850,72 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 986727 108,00 - 7.742,72 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 208536 8.682,32 - 939,60 -

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 208577 24,22 - 963,82 -

07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160812 20.000,00 + 19.036,18 +

08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001145 170,00 - 18.866,18 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 650382 60,00 - 18.806,18 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 651878 500,00 - 18.306,18 +

13/01/2021 PAGAMENTO GPS 212574 4.448,71 - 13.857,47 +

13/01/2021 PAGAMENTO CEB 212635 1.290,50 - 12.566,97 +

13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 212704 1.425,05 - 11.141,92 +

13/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 212896 3.245,92 - 7.896,00 +

15/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002421 104.866,32 + 112.762,32 +

18/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160832 112.762,32 - 0,00 +

27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 209706 67.594,00 - 67.594,00 -

27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160725 80.000,00 + 12.406,00 +

Extrato
Data:  10/02/2021

Hora:  11:44:51



Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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